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Ustecky krajsky kuzelkdrsky svaz CKBF Liberecky krajsky kuZelkdisky svaz CKBF

Roc¢nik 2021/2022 12.2.2022

Dal$im kolem a to dokonce uplnym pokradovala nase soutéz. Lovosice i Udlice vitézi a nic se
tedy neméni a Lovosice tak drzi jednobodovy naskok. Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2791 dosahlo
druzstvo: SK Skalice. Ve Skalici padl také nejlepsi vykon kola, ktery predved| hra¢ TJ Jiskra Novy
Martin Kortan vykonem 504 kuZzelek. DalSi pétistovka byla vidét ve Verneficich, kde ji nahral hra¢ SK
Sluknov Petr Vajnar vykonem 501 kuzelek.

SEVEROCESKA DIVIZE 2021/2022

Vysledky 15. kola

Souhrnny prehled vysledku:

SK VERNERICE - SK SLUKNOV 3:5 2628:2691 5.0:7.0 11.2.
SK SKALICE - TJ JISKRA NOVY BOR 5:3 2791:2697 5565 @ 12.2.
TJ VTZ CHOMUTOV - TJ SOKOL UDLICE 2:6 2597:2702 4.0:8.0 12.2.
TJ KOVOSTROJ DECIN - TJ LOKOMOTIVA USTi N. L. B 7:1 2614:2523 7.050 @ 12.2.
TJ SOKOL BLIZEVEDLY - TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 0:8 2380:2656 1.0:11.0 12.2.
ASK LOVOSICE - TJ KK LOUNY 6:2 2545:2513 8.0:4.0 12.2.
Tabulka druzstev:
1. ASK Lovosice 15 13 0 2 78.5:41.5 100.5:79.5 2595 26
2. TJ Sokol Udlice 15 12 1 2 75.0:45.0 99.5:80.5 2607 25
3. TJ VTZ Chomutov 15 9 2 4 72.0:48.0 103.0:77.0 2574 20
4. TJ Lokomotiva Liberec 15 9 1 5 71.0:49.0 101.0:79.0 2639 19
5. TJ KK Louny 15 7 3 5 62.5:57.5 87.5:925 2593 17
6. SK Sluknov 15 7 1 7 66.0 : 54.0 101.0:79.0 2563 15
7. TJ Kovostroj DécCin 15 7 0 8 58.0:62.0 78.5:101.5 2493 14
8. SK Skalice 14 5 1 8 46.0:66.0 74.0:94.0 2453 11
9. TJ Jiskra Novy Bor 15 5 1 9 62.0:58.0 103.0:77.0 2569 11
10. TJ Lokomotiva Ustin. L. B 15 4 1 10 49.0:71.0 79.0:101.0 2524 9
11. SK Vernefice 15 4 1 10 48.0:72.0 82.0:98.0 2543 9
12. TJ Sokol Blizevedly 14 1 0 13 24.0:88.0 59.0:109.0 2438 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
1x Martin Kortan Novy Bor 504 7X Petr Vajnar SK Sluknov (1123.03 501
3x Petr Vajnar SK Sluknov 501 7X Jana Suskova Lok. Liberec 114.98 474
6X Karel Vale$ Chomutov 489 2X Martin Kortan Novy Bor 112.75 504
1x Ladislav Javorek st. SK Skalice 480 7x Radek Jung TJ KK Louny 112.4 469
3x Alena Dunkova Novy Bor 478 3x Jakub Hudec Lovosice 112.4 469
10x  Stanislav Smid ml. Chomutov 477 6X Karel Vales Chomutov 112.09 489

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Podrobné vysledky kola:

SK VERNERICE 2628 3:5 2691 SK SLUKNOV

Radek Mach 202 200 402 0:2 463 231 232 Vaclav Kofranek
Lukas Zitka 209 241 450 1:1 440 219 221 Eliska Marusakova
Martin Ledwon 194 210 404 0:2 444 206 238 Jan Sklenar
Miloslav Plisek 232 218 450 2:0 389 191 198 FrantiSek Tomik
Patrik Kukené 228 239 467 1:1 454 230 224 Radek Marusak
Daniel Sekyra 226 229 455 1:1 501 284 217 Petr Vajnar

rozhoddi: Radek Mach
Nejlepsi vykon utkani: 501 - Petr Vajnar

SK SKALICE 2791 5:3 2697 TJJISKRANOVY BOR

Ladislav Javorek ml. 238 229 467 2.0 413 195 218 Petr Kout
Eduard Kezer ml. 212 246 458 1:1 424 214 210 Michal Gajdusek
Jifi Piskacek 249 199 448 1:1 412 210 202 Lenka Kohlickova
Ji¥i Sacha 231 233 464 0.5:1.5 466 231 235 Simona Stastna
Oldrich Vlasak 234 240 474 0:2 478 237 241 Alena Dunkova
Ladislav Javorek st. 244 236 480 1:1 504 274 230 Martin Kortan

rozhodci: Oldfich Vlasak
Nejlepsi vykon utkani: 504 - Martin Kortan

TJ VTIZCHOMUTOV 2597 2:6 2702 TJ SOKOL UDLICE

Danco Bosilkov 224 210 434 1:1 452 222 230 Petr Mako
Karel Vales 225 264 489 2:0 444 224 220 FrantiSek Dobias
Petr Luksik *1 162 172 334 0:2 450 233 217 Jaroslav Verner
Viktor Zdarsky 214 219 433 0:2 460 220 240 Vladimir Hurnik
Lenka Novakova 227 203 430 0:2 469 234 235 Martin Vrsan
Stanislav Smid ml. 226 251 477 1.1 427 243 184 Miroslav Zitek

rozhodg¢i: Viktor Zdarsky
stfidani: *1 od 31. hodu Jitka Vanova
Nejlepsi vykon utkani: 489 - Karel Vales

TJ KOVOSTROJDECIN 2614 7:1 2523 TJLOKOMOTIVAUSTiN.L.B

Adéla Molnar Exnerova 213 229 442 1:1 425 219 206 Michaela Suterova
Radek Kandl 235 231 466  2:0 441 220 221 Eugen Skurla
Ladislav Birovka 195 222 417 1:1 416 201 215 Dalibor Dafilek
Pavel Piskof¥ 203 230 433 2.0 366 188 178 Milan Jaworek
Vratislav Kubita 219 212 431 1:1 415 197 218 JiFI’§|’pek
Tomas Novak 212 213 425 0:2 460 238 222 Josef Mdlek

rozhod¢i: Pavel Piskor
Nejlepsi vykon utkani: 466 - Radek Kandl|

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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rozhodci: Ladislav Zalabak
Nejlepsiho vykonu v tomto utkani: 469 kuzelek dosahli: Radek Jung, Jakub Hudec
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jméno hrace

. Stanislav Smid ml.

. Jana Suskova

. Radek Jung

. Petr Vajnar

. Vaclav Valenta ml.
. Jakub Hudec

. Karel Vales

. Michal Bruthans

. Alena Dunkova

. Vladimir Hurnik

. Robert Suchomel st.
. Vaclav Vlk

. Martin Kortan

. Daniel Sekyra

. Denisa Kovacovicova
. Jifi Pachl

. Radek Kandl

. Radek Mach

. Jaroslav Verner

. Jitka Rollova

. Vaclav Koranek

. Ales Havlik

. Ladislav Javorek ml.
. Eliska Marusakova

. Frantisek Dobias

. Jifi Preucdil

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
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TJ SOKOL BLIZEVEDLY 2380 0:8 2656 TJLOKOMOTIVA LIBEREC
Jiti Pfeudil 194 193 387 0:2 425 219 206 Natasa Kovacovicova
Josef Matéjka 213 201 414  0:2 474 250 224 Jana Suskova
Petr Guth 225 195 420 0:2 446 235 211 Denisa Kovacovicova
Pavel Hajek 185 206 391 0:2 433 212 221 Lubos Dvorak
Ludmila Tomaskova 150 193 343 0:2 447 211 236 Ales Havlik
Roman Preudil 209 216 425 1:1 431 199 232 JiFi Pachl
rozhoddi: Hajek Pavel
Nejlepsi vykon utkani: 474 - Jana Suskova
ASK LOVOSICE 2545 6:2 2513 TJKK LOUNY
Petr Zalabak st. 194 195 389 2:0 371 184 187 Martin Lazna
Ladislav Zalabak 185 216 401 0:2 454 226 228 Vaclav Valenta ml.
Michal Bruthans 209 203 412 0:2 469 250 219 Radek Jung
Milos Manour 202 215 417 2:0 377 194 183 Vaclav Valenta st.
Jakub Hudec 233 236 469 2:0 432 228 204 Jitka Rollova
Anna Houdkova 244 213 457 2:0 410 211 199 Daniela Hlavacova

Poradi jednotlivcu:

druzstvo
TJ VTZ Chomutov
TJ Lokomotiva Liberec
TJ KK Louny
SK Sluknov
TJ KK Louny
ASK Lovosice
TJ VTZ Chomutov
ASK Lovosice
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Sokol Udlice
TJ VTZ Chomutov
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Jiskra Novy Bor
SK Vernefice
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Kovostroj Décin
SK Vernefice
TJ Sokol Udlice
TJ KK Louny
SK Sluknov
TJ Lokomotiva Liberec
SK Skalice
SK Sluknov
TJ Sokol Udlice
TJ Sokol Blizevedly

celkem plné  dorazka chyby pomérkuz. Maximum
470.61 315.1 1555 1.7 8/8 (505)
465.35 314.1 151.2 3.5 9/9 (502)
462.89 307.2 155.7 4.8 9/9 (524)
462.33 305.5 1569 2.1 9/9 (501)
459.79 312.1 1476 4.2 8/9 (491)
457.20 309.7 1475 2.8 8/8 (480)
456.18 302.4 153.8 3.6 7/8 (528)
451.66 303.7 148.0 4.8 8/8 (484)
451.22 306.0 145.2 5.6 9/9 (482)
450.88 310.6 140.3 44 8/9 (504)
449.14 309.4 139.7 5.6 7/8 (512)
448.41 300.8 1476 1.7 8/9 (500)
448.40 305.2 1432 3.8 9/9 (504)
44791 305.5 1424 55  8/8 (500)
447.04 301.1 1459 43 8/9 (471)
446.27 310.0 1363 43  9/9 (512)
44571 301.0 1447 438 6/8 (468)
442.70 300.4 1423 4.0 8/8 (506)
442.03 296.1 1459 43  9/9 (508)
438.83 302.3 136.5 4.1 9/9 (496)
437.50 2959 1416 4.3 8/9 (464)
436.30 295.6 140.7 5.3 9/9 (505)
436.15 297.7 1384 5.5 6/7 (494)
435.38 2925 1429 35 9/9 (455)
435.37 303.7 131.7 79 7/9 (462)
435.00 300.6 1344 8.1 7/8 (472)
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Martin Vrsan

Petr Mako

Petr Fabian
Daniela Hlavdéova
Jiti Sacha

Eugen Skurla
Simona Stastna
Radek Marusak
Petr Kout

Ladislav Zalabdak
Miloslav Plisek
Oldfich Fadrhons
Roman Preucdil
Tomas Novak
Eduard Kezer ml.
Anna Houdkova
Oldfich Vlasak
Petr Zalabak st.
Milos Manour
Pavel Piskor

Petr Luksik

Viaclav Valenta st.
Jan Sklenar

Josef Matéjka
Viktor Zdarsky
Danco Bosilkov
Adéla Molnar Exnerova
Ji¥i Sipek

Pavel Jablonicky
Ladislav Javorek st.
Dalibor Dafrilek
FrantisSek Tomik
Natasa Kovacovicova
Alois Vesely
Martin Ledwon
Milan Jaworek
Vratislav Kubita
Petr Vesely
Michal Gajdusek
Pavel Hajek
Ludmila Tomaskova
Martin Zeman
Josef Malek
Michaela Suterovd
Libor Marek

Libor Hrncir
Miroslav Sodomka
Roman Slavik
Josef Matousek
Libor Krenek

Jan Zeman

Patrik Kukené
Petr Tregner
Lubos$ Dvorék

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
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TJ Sokol Udlice

TJ Sokol Udlice

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ KK Louny

SK Skalice

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Jiskra Novy Bor

SK Sluknov

TJ Jiskra Novy Bor

ASK Lovosice

SK Vernefice

TJ Sokol Udlice

TJ Sokol Blizevedly

TJ Kovostroj Décin

SK Skalice

ASK Lovosice

SK Skalice

ASK Lovosice

ASK Lovosice

TJ Kovostroj Décin

TJ VTZ Chomutov

TJ KK Louny

SK Sluknov

TJ Sokol Blizevedly

TJ VTZ Chomutov

TJ VTZ Chomutov

TJ Kovostroj Décin

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Kovostroj Décin

SK Skalice

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
SK Sluknov

TJ Lokomotiva Liberec

TJ Sokol Blizevedly

SK Vernefice

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
TJ Kovostroj Décin

TJ Kovostroj Décin

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Sokol Blizevedly

TJ Sokol Blizevedly

SK Skalice

TJ Lokomotiva Ustin. L. B
TJ Lokomotiva Ustin. L. B
TJ KK Louny

SK Skalice

TJ KK Louny

TJ Kovostroj Décin

TJ Lokomotiva Ustin. L. B
SK Skalice

TJ Lokomotiva Usti n. L. B
SK Vernefice

SK Skalice

TJ Lokomotiva Liberec

434.73
434.33
433.78
432.41
432.11
431.29
430.63
430.62
430.17
430.14
430.00
428.97
427.71
427.11
425.86
423.73
423.00
421.89
420.92
420.57
418.02
417.75
414.14
413.02
411.23
410.29
409.94
408.57
406.49
406.40
405.65
405.57
405.17
404.45
403.61
402.79
402.14
400.86
398.83
397.43
380.06
455.00
453.75
452.50
451.50
438.70
437.25
436.00
435.92
435.50
435.25
434.20
434.00
433.00

297.6
306.4
305.5
300.5
298.8
299.3
300.0
291.0
296.2
295.8
294.5
292.9
296.6
291.3
296.6
296.1
295.3
297.1
289.8
286.2
293.9
293.2
291.0
287.0
290.4
286.3
282.8
285.9
289.7
284.5
288.3
283.8
287.4
287.6
288.3
286.4
287.6
285.1
282.5
285.6
276.1
310.5
299.5
306.3
319.0
288.6
294.5
297.3
294.8
304.5
299.8
298.5
298.5
299.0

137.1
128.0
128.3
131.9
133.3
132.0
130.7
139.6
134.0
134.4
135.5
136.1
131.1
135.9
129.3
127.6
127.8
124.8
131.2
134.4
1241
124.6
123.1
126.1
120.8
124.0
127.1
122.7
116.8
121.9
117.3
121.7
117.8
116.8
115.3
116.4
114.5
115.7
116.3
111.8
104.0
144.5
154.3
146.3
132.5
150.1
142.8
138.7
141.1
131.0
135.5
135.7
135.5
134.0

5.1
8.1
6.8
6.6
7.5
7.0
7.5
3.7
6.6
5.2
5.4
4.8
6.0
4.1
6.6
6.9
6.1
8.2
7.3
6.2
8.0
9.6
8.0
7.4
9.8
7.7
5.1
7.5
8.1
8.7
9.9
8.5
8.4
10.1
10.1
9.4
9.9
11.6
11.0
10.9
12.9
6.0
4.0
4.0
5.0
4.3
5.8
4.0
53
10.0
4.5
4.0
4.0
7.0

9/9
7/9
6/9
9/9
6/7
9/9
9/9
9/9
9/9
6/8
7/8
6/9
7/8
8/8
5/7
8/8
7/7
8/8
8/8
7/8
7/8
6/9
7/9
8/8
7/8
6/8
7/8
9/9
7/8
5/7
8/9
7/9
9/9
8/8
7/8
6/9
7/8
7/8
6/9
7/8
8/8
2/7
4/9
4/9
2/9
2/7
1/9
1/8
4/9
1/7
4/9
5/8
2/7
1/9
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registracni ¢islo

Jiri Piskacek
Stanislav Smid st.
Lenka Novakova
Petr Kohlicek
Lukas Zitka
Miroslav Zitek
Petr Pop
Frantisek Pfeifer
Emil Campr
Ladislav Birovka
Martin Vaclavek
Jan Reficha
Zdenék Rauner
Lenka Kohlickova
Vaclav Ajm
Pavlina Sekyrova
Tomas Charvat
Daniel Zemli¢ka
Jaroslav Chot
Martin Lazna
Petr Zalabak ml.
Miroslav Kesner
Anton Zajac
Tomas Kesner
David Sekyra
Ladislav Hojny
Milo$ Merkl
Pavel Cubr
Milan Basta

Jaroslava Kozakova

Antonin Viktora
Marcela Borutova
Jana Kofinkova
Petr Guth

Hana Machova
Martin Kral

Petra Javorkova
Ladislava Smidova
Milan Hnoupek
Zdenek RamajzI

Miroslava Loffelmannova

Zdenék Novak

SK Skalice

TJ VTZ Chomutov
TJ VTZ Chomutov
TJ Jiskra Novy Bor
SK Vernefice

TJ Sokol Udlice

TJ KK Louny

TJ KK Louny

TJ Sokol Udlice

TJ Kovostroj Décin
TJ KK Louny

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

SK Vernefice
ASK Lovosice
SK Vernefice
ASK Lovosice
TJ KK Louny

ASK Lovosice
TJ KK Louny

TJ Lokomotiva Liberec

TJ KK Louny
SK Vernefice
SK Sluknov

TJ Sokol Blizevedly

SK Vernefice
TJ KK Louny
SK Skalice
SK Sluknov

TJ Lokomotiva Ustin. L. B
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Sokol Blizevedly

SK Vernefice
TJ KK Louny
SK Skalice
SK Skalice
SK Skalice

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

SK Skalice
TJ VTZ Chomutov

431.20
428.15
427.00
426.00
425.80
424.40
421.25
418.00
417.33
417.00
415.00
410.67
408.00
407.70
405.00
403.00
399.75
399.00
396.50
396.50
393.00
393.00
390.00
388.50
388.00
387.19
384.00
383.60
383.00
382.00
381.00
380.00
376.00
371.58
371.00
370.00
365.17
363.50
356.00
349.00
301.00
116.00

302.7 1285 5.8 2/7
292.5 1357 5.9 5/8
2925 1345 3.0 1/8
293.7 1323 4.4 3/9
2999 1259 9.7 5/8
296.5 1279 9.4 5/9
2933 128.0 8.0 2/9
290.5 1275 9.0 2/9
296.7 120.7 8.3 3/9
274.0 143.0 2.0 1/8
3015 1135 8.5 2/9
288.4 1223 12.1 4/9
295.0 113.0 6.0 2/9
283.8 1240 8.1 5/9
275.0 130.0 6.0 1/9
280.0 123.0 15.0 2/8
278.0 121.8 9.0 2/8
277.0 122.0 9.0 1/8
285.5 111.0 11.3 2/8
288.5 108.0 12.0 2/9
270.0 123.0 11.0 1/8
276.0 117.0 12.0 1/9

293.0 97.0 15.0 1/9

2714 117.1 10.2 5/9
288.0 100.0 9.5 2/8
281.3 105.9 11.8 4/9

293.0 91.0 13.0 1/8

279.5 104.1 125 5/8
262.0 121.0 10.0 1/9
280.5 101.5 125 2/7
270.0 111.0 10.0 1/9
275.0 105.0 8.0 1/9
269.0 107.0 14.0 1/9
267.6 104.0 11.1 4/8

287.0 84.0 24.0 1/8
272.0 98.0 14.0 1/9
267.8 97.3 16.5 3/7
269.5 94.0 145 2/7
261.0 95.0 14.0 1/7
251.0 98.0 19.0 1/9
260.0 41.0 32.0 1/7

92.0 24.0 50.0 1/8

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jméno a prijmeni

26775
19377
13248
25303
18801

Lubo$ Dvorak

Ladislav Javorek st.

Lenka Novakova

Vaclav Valenta st.

Ladislav Birovka

datum startu
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022

druzstvo
TJ Lokomotiva Liberec
SK Skalice

TJ VTZ Chomutov

TJ KK Louny

TJ Kovostroj D&Cin

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
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(467)
(448)
(430)
(445)
(454)
(447)
(461)
(428)
(431)
(417)
(450)
(430)
(416)
(419)
(405)
(404)
(412)
(399)
(409)
(422)
(393)
(393)
(390)
(426)
(422)
(412)
(384)
(426)
(383)
(440)
(381)
(380)
(376)
(420)
(371)
(370)
(425)
(393)
(356)
(349)
(301)
(116)

¢islo startu

1x
1x
1x
3X
1x
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Program dalsiho kola:
16. kolo

18.2.2022 pa 17:00 TJ Lokomotiva Liberec - ASK Lovosice
18.2.2022 pa 17:00 TJ Jiskra Novy Bor - TJ Sokol Blizevedly
18.2.2022 p& 17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - SK Vernefice
19.2.2022 so 9:00  SK Sluknov - TJ VTZ Chomutov
19.2.2022 so 9:00  TJ Sokol Udlice - SK Skalice

19.2.2022 so 9:00 TJ KK Louny - TJ Kovostroj D&¢in

Zpracoval: Pavel Kohli¢ek, Praha, 12.02.2022

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
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